



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Konvent Group ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 07 94

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 7fd540rzjqM249560510

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Thomas Fischer Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Konvent Group ApS Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 40 80 07 94 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Fischer Holm, formand Morten Schmidt
Direktion	Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Kosmopol ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.008	-37
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.133.216	872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.753	20
Øvrige finansielle omkostninger	-15.703	-23
Resultat før skat	1.120.258	832
1 Skat af årets resultat	2.794	9
Årets resultat	1.123.052	841
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.216	872
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Disponeret fra overført resultat	-710.164	-881
Disponeret i alt	1.123.052	841



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.909.681	1.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.909.681	1.277
Anlægsaktiver i alt	1.909.681	1.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.520	335
Tilgodehavende selskabsskat	51.286	120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.508	263
Andre tilgodehavender	0	38
Tilgodehavender i alt	486.314	756
Likvide beholdninger	13.134	10
Omsætningsaktiver i alt	499.448	766
Aktiver i alt	2.409.129	2.043



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.010	730
Overført resultat	2.430	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Egenkapital i alt	1.905.440	1.283
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	16
Gæld til kapitalinteresser	496.189	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.689	760
Gældsforpligtelser i alt	503.689	760
Passiver i alt	2.409.129	2.043

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	729.794	12.594	500.000	1.282.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	1.133.216	-710.164	700.000	1.123.052
Besluttet udbytte for året 2022	0	-700.000	700.000	0	0
	40.000	1.163.010	2.430	700.000	1.905.440



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.794	-9
	-2.794	-9

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


